

Pachet papetarie birotica

I.D.: 48418824

Data publicarii	27.07.20	Coduri CPV	39263000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.562,35 RON - 1.562,35 RON

Descriere: Oferta neacceptata in termen: DENUMIRE PRODUS UM CANTITATE PRET VALOARE Biblioraft plastifiat NOKI 75mm buc 10 4,75 47,50 Biblioraft plastifiat NOKI 75mm buc 10 4,75 47,50 Hartie copiator Artist, A3 top 1 24,50 24,50 Hartie copiator Artist, A4 top 50 11,65 582,50 File plastic Cristal 100/set set 10 21,00 210,00 Perforator Novus Master 30coli buc 1 21,00 21,00 Calculator WS1610T Canon buc 1 69,00 69,00 Decapsator NOKI buc 1 2,65 2,65 Corector cu banda Stanger buc 10 3,45 34,50 Fluid corector Tipp Ex buc 3 5,65 16,95 Textmarker 4/st Schneider Job set 1 9,85 9,85 Set separatoare 100/set set 1 8,00 8,00 Tavita documente HZ buc 4 6,45 25,80 Marker permanent Centropen buc 2 1,80 3,60 Marker permanent Schneider 224 buc 6 3,50 21,00 Memory stick USB 16GB buc 1 32,00 32,00 HDD 1TB, SEATBATH buc 1 298,00 298,00 Tabla din pluta 60x90cm rama aluminiu buc 1 48,00 48,00 Capse 24/8 Novus cut 5 9,00 45,00 Capse 10 cut 10 0,55 5,50 Agrafe 50mm cut 5 1,90 9,50
